-

tuerit,five pofsit relervatione,& decreto obfiftentibus fupradictis. Et f1-
<iit exibita nobis nuper pro parteRoderici,Rectoris J[cholarium,magil-
trorum Jdt}'cffﬁfﬁﬁi,,éapEllﬁhﬂrﬁﬁ;féwimmm , & aliarum perfonarum
pradictorum petitio continebat,{i dicta fervitoria beneficia eidemCol-
legio,icu domui perpetuo unirentu r,annecterentur , & incorporaretur,
ex hoc profecto Rector,fcholares,magiftri,doctores, capellani, {ervito-
res,& aliz perfonz pradicti commodius fe {uftentare, & onera ¢1s pro
tempore incumbentia facilits perferre valerent.Pro parte Roderici,Ke-
&oris,{cholarium, magiftrorum,doctorum,cap ellanorum,fervitorum,
& aliarum perfonarum praditorum aflerentium fructus , redditus , &
proventus dictorum beneficiorum fervitoriorum centum ducatorum
Juride Camera {ecundiim communem extimationem valorem an-
auum no excedere,nobis fuit humiliter fupplic,atum, ut dictabeneficia
{ervitoria eidé Collegio,vel domui perpetuo unire,annectere, & incot-
porare,ac alias in pramifsis opportune providere de benignitate Apo (-
tolica dignaremur. Nos qui duddm inter alia voluimus; quod petentes
Ecclefiaitica beneficia alijs uniri,tenerentur exprimere verum annuuinl
valorem fecundim pradiftamn extimationem etiam beneficij,cui aliud
unin peteretur,alioquim unio non valeret , & femper unionibus coim-
mifsio fieret ad partes uocatis quorum intereflet,Rodericum, Re&tore,
{cholares, magiftros, do&ores, capellanos, fervitores, et alias perfonas
prdictas a quibufvis excommunicationis , {fufpenfionis , & interdiéis
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alijfque Ecclefiafticisfententijs,cenfuris; & peenisa iuré.vellabhomine
quavis occafione,vel caufa lats {i quis quomodolibetinnodari exifta,
ad effetum prafentium duntaxat confequendum hartum ferie abfolve
res,& abfolutos fore cenfentes:ac fru@tuum;,reddituum;,& proventuum
digtiCollegij feu domus verii annuii valoré prafentibus pro expreffo ha
bentibus huinfmodi fupplicationibus inclinati predicta fervitoria bene
ficia {ive per pofteriorem reﬁgnatiﬂnem_huiuﬁnod_i_lﬁ‘.?ﬁ,alijs—.quibuﬁqs
modis,aut ex aliorll quoriicungsperfonis,feuper fimilé diéti Roderici,
vel quorumvis aliorum refignationem de illis in Romana Guxia, vel ex
tra eam,etiam cord Notario publico,& teftibus {ponte facta vaccet,eua
{i tanto tépore vaccaverint,quod eoril collatiosiuxta Lateranélss ftatu-
ta Concilij,ad fedem eandem legitime devoluta, zpfaq;.béﬁ&-ﬁ;ia fervi-
toria dilpofitioni Apoftolice Ipecialiter , vel alias Eenefé'lifﬁr relervita
exiftant.Et {uper eis inter aliquosTis,cuius ftarli prefentibus ‘haberi vo=
lumus pro expreflo,pendeat indecifla:dummuodoeoriidifpohitio ad nos
hac vice pertineat,cum omnibus iuribus,& pertinentijs {tiis eidem Cos=
llegio feu domui perpetud duthoritate Apoitolica tenofe- prafentium
unimus,anne&timus,& inco,rp.;:iralmus_-. Ita -qucd liceatiex nunc elidem
Rectori, & [cholaribus,per fe,vel per alit {eualios corporalé beneficiorn
" {ervitoriorum,luriumg; & pertinentiarum pradictora peflefsione pro-
pria authoritate libere apprehendere, & perpetuo retinere,ac ilorl fru-
¢tus,redditus,& proventus in fuos Rectoris,{cholariiimagiftrort, doc-
torum,capellanofum,fervitorum; & aliarum perfonari Coliegii , & be-
neficiorum pradictorum fuftentationem,conlervationem,& augmeri,
& non alios ufus;et utilitates covertere,diceceflanorum locorum, et quo
rumvis aliorum licéntia (uper hoc minime requifita. Non obftantbus
voluntate noftrd pradicta,ac feelicis recordationis Bonifacij Pape VIIL,
praedecefloris noitrij,er alijs conftitutionibus,et ordinationibus-Apofto
ircis cotrarijs quibufenq;. Autfi aliquibus,{upet provifienibys fibi facié-
dis,de huiufmodi-vel alijs beneficijsEccleliafticis in illis pareibus; fPE'_-C__ll& ?
les,vel generales dickz fedis;vellegatori eius literas impetrazing,etia m {1,
per easadinhibitionem.refervationg,et decrecum,veliaias.quoiodoli-
bet fit proceflum. Quas quidem liceras et procefius habitos per.eafdem,
erinde fecuta quacungue addiéta beneliciafervitoria volumus 16 exté-
du:fednullit per hoceis quoad aflecutioug beneficiorii, altordi praiudi-
ciil generari,et quibuslibetalijs pravilegijs,indulgetijs,ec iteris Apofto
licis g.eneralibus{vt:l-,fpﬂt:ia_libus-quggﬁcgnf;[; tenorum jﬂ_xiﬂaﬂrjper qu
prefentibus no expreila.vel rotaliter nd inf ertajellectus-eartiim pediri va-
leat quomodolibet,velditterri, & de quibus quorumgquetotistenoribus
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de verbo ad verbum habenda fit in noftris literis mentio {pecialis. Nos

enim,quoddecatero perpetuis futuris temporibus dignitates,perfﬂnaw
tus,& beneficia Ecclefiaftica(etiam curam animarum habenua ) obti-
nentes,& prasbiteri nunc,& pro tempore per triennitmin eodem Co-
llegio duntaxat leges audire , & ineis ftudere libere,& licite valeant:. X
quod Collegiii Prxﬁimﬂnia,Prxﬁimﬂniales portiones,aut {implicia fer
vitoria pradicta,ac quacunque alia beneficia Ecclefiaftica cum cura, X
{ine cura eidem Collegio nunc,& pro tEmPGIEJPEI‘PEtHEJ,vﬂlad tempus
quavis etiam Apoftolica authoritate unita,annexa,& incorporata, ac 1p
{ius Collegij res,& bona quxciique a quibufvis decimis,{ubfidijs,grava

'minibus,i-mpﬂ»ﬁtinnibus;&’. oneribus etiam ad quaruncunque periona-

_._.—q'-"_'_

ﬁzm,,t:tiamﬁﬂg_ﬁm;& Reginarum inftantiam,aut alias , ac charitauvis
{ublidijs tam per locorum ordinarios,quam quofcungque alios etia per
nos,& fedem pradi¢tam,aut eiusLegfrﬂs-;ﬂtiatﬁ?fquibui?is vroentilil
mis,& maximis caulis,& cuim quibulvis etiamﬁerﬂgmnrzartfm%giggé
torijs fortioribus , ethcatioribus, & infolitis claufulis, irritantibuique
S alijs decretis in genere,vel 1n {pecie;etiam nominatum Collegio prz-
{ti monijs,przftimonialibus portionibus,aut fimplicibus, velfervitorys
& alijs beneficijs pradictis,nunc & pro tempore,ut prafertur,unitis,an-
nexis,& incorporatis,ac alijs rebus,& bonisCollegij huinim odi niic for
{am impofitis;ac pro tempore impongédis,libera,exempta, & immunia
fint,& effe cenfeantur:necillorum ratione , vel caufa aliquid fol vere te-
neantur,necadid-a quocunque Collegium,Rector,{cholares, magi {tri,
do&ores,capellani,fervitores,& aliz perfonx huiufmodi inviti comp el
li pofsint:quodque omnes; & finguli,qui in alijs univerfitatbu s ftudio
diorum generalium curfus [uos tecerint, & hoc legitime provavering,in
dito Collegio repetendo {eu unam repetitionem pu blicam faciendo,
& rigumfum' examen {ubeiido,in eodem Collegio quofcique gradus,
{i per examinatores aprobati fuerint, recipere valeant.Przfata authorita
te -ﬂpﬂﬂ:'cﬁica; corundem tenore Prxf entium ftatuimus, decernimus, &
ordinamuss;ac priores literas predictas,quo ad hocutnedum Collegii,
Re&or,fcholares.doctores,magiftri, capellani, & aliz perfonx degeres,
(ed eria audiétes;vel curfantesinillo pro tepore,omnibus & fingulis pre
vilegijs,prarrogativis,indulti syfacultatibus,exéptionibus,immutatibus
& gratijs alijs Collegijs ftudiort generalifi dictorum regporum €tid in
{pecie niic,& pro tepore concefsis,ut concordet cii alijs verbis in dictis
literis fupra appofius,videlicet: Gratyjs genﬂralibus,vflfpccialibus vti,po
iri , & gaudere. Acineodem Collegio ftudentes, audientes , & curfan-

tes,ac alijrepetitionem huiufmodi ut fupra facientes etiam in medicina
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Baccallaureatus,licetiz, & magifterij gradus refpective fufcipere,ac etia
pravilegijs,indultis,cocefsionibus,&alijs gratiys huiufmodi,quibus eti2

1n uniﬁMMempﬂre graduati,feu promoti
yguntur,potiuntur,& gaudent,uti,& potiri,& gaudere pofsint. Quodd;s
Rodericus quoad vixerit,& meﬁiu?%&?um perfona, {eu perfonz per
enm nominanda,vel nominanda huiufmodi quzcung; ftatuta, & ordi-
nationes facris canonibus non cotraria,tam pro Collegij,Rectoris,lcho
lariti,magiftrorum,doétorum,ca ellanorum, & aliarum Peﬂnnaru hu-
iuimodi feelici direm?ﬁx{eﬁr) quam etiam circa ordinem in
E}T{}Ccﬂlegia curfandi,ac cathedrarum, & illas regentium, & curfus age
dos, & quem crdinem eurfantes {ervare debeant,ac etiam circa gradua-
dos,& illorum examen;,nec non qualitates, & numerum examninatori,
ac expenfas,quas examinandi,vel graduandi,vel promovendi facere te-
neantur.Ac falaria regentium, & aliorum officialium ftudij conftituen-
da,necnondifpofitionem temporum,& horarum legendi.ac omnium,
& {ingulorum aliorum,quz profperum,& feelicem ftatum, & ordinem,
ac dire&tionem,utilitatem,honorem,confervationem,manutentionem,
& augmentum di¢ti Collegijin fpiritualibus , & temporalibus concer-
nunt,condere,ftatuere,ordinare,caflare,derogare, mutare,add ere,decla-
rare,interpretari,corrigere,& alia denovo in totum, vel in partem face-
re:qu eo ipfo dictaauthoritate Apoftolica confirmata {int,& efle ceo-
feantur libere, & licite valeant.Authoritate, & tenore {imilibus extendn
mus,& ampliamus,Non obftantibus pramifsis,ac ftatutis, & ordinatii-
nibus Apotitolicis,nec non dicti Collegij iuramento,confirmatione A-
poftolica,vel quavis firmitate alia roboratis ftatutis, & coluetudinibus,
ac omnibus illis,qua in dictis prioribus literis voluimus non obitare cg
terifque contrarijs quibufcunque.Provilo,quod diéta fervicoria benefi-
cia debitis propterea non fraudentur oblequijs:fed eorum cogru¢ fup-
portentur onéra confueta.Et infuper,prout eft,irritum decernimus , &
inane,{i fecas {uper his a quoquam quavis authoritate {cienter,vel igno
ranter attentatum forfam eft hactenus,velin pofterim contigerit atten
tari. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam noftrz abfolu
tionis,unionis,annexionis,incorporationis,ftatuti, ordinationis, exten-
{ionis,ampliationis,& decreti infringere,vel ei aulu temerario cotraire.
Siquis autem hoc attentare Prxﬁ:mpﬁ:rit indignationem omnipotentis
Dei.ac beatorum Petri,& Pauli Apoftolorum eius {e noverit incur{urd.
Datis Romz apud Sanctum Petrum anno Incarnationis Dominicz
millefsimo quingentelsimo octavo,{exto decimo Kalendis Iulij, Pon-